Информационный бюллетень № 39 от   20.03.2017 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 39
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 20 17 г.

                              № 30

с.Новорождественское
Об организации публичных слушаний

проекта бюджета

Новорождественского сельского

поселения на 2017 год

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 14 Устава муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»,  Положением «Об утверждении Положения о публичных слушаний в муниципальном образовании «Новорождественское сельское поселение», принятого решением Совета Новорождественского сельского поселения от 16.09.2013 г. № 31,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Назначить проведение публичных слушаний проекта бюджета Новорождественского сельского поселения на 2017 год на  10 апреля 2017 года:

2 Провести публичные слушания 10.04.2017 года в 16.00 час. в здании Администрации Новорождественского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с.Новорождественское, ул. Советская, 62.

3 Ответственность за организацию и проведение слушаний возложить на специалиста 1- категории Иванову Г.В.

4 Назначить секретарем публичных слушаний специалиста 1- категории Иванову Г.В.  (рабочий телефон – 946-524).

5 Ответственному лицу Ивановой Г.В. осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Новорождественского сельского поселения за 2015 год по адресу: , с.Новорождественское, ул. Советская, 62, телефон: 946-524.

6 Управляющему делами Кошевец Ю.В. опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения.

      Глава поселения (Глава Администрации)                          Е.Ю.Пшеленский

     «20»  марта  2017 г.

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В